Jednocześnie uprzedza się, iż w razie u-
szkoizenia mostu skutkiem nieos różności
przez statki i f atuy, właściele owych pod
legną odpowied. ialnośei i karze pieniężnej
stosownie do postanowienia b. Rady Adini- t
nistracyjnej Królestwa Pilskiego z dnia 26
Maja (7 Czerwca) 1833 roku za Numerami
5763/17864 r. b. mośeiu łyżwowym w War
szawie. 2—3 — 16796 —

pod firmą

W Pen si onacie

ffi/ixFF'V-Woda Tn®kcJ« j?2yka francuskiego

od rmJt a we,~c>e 2 dziedzieńca na prawo;
fc dz. 9 z rana do 11 i od 7—9 wieczorem.

lim.nV.i Fvi»vju. ouszrmego, o «-vii oKiiłtcn,
i,.'.